Habita conferencia cum egregio Petro Levrerii et Amedeo Gule, visi- 
tatis equidem registris annorum nonagesimi tercii et quarti, ad causam 
bulle auree perdicte, destinetur honorabilis Philibertus Bertellerii apud 
Burgum in Breyssia, loquuturus magistro Jacobo Bysardi, secretario, ad 
inveniendum prothocollum caucionis prestite per illos de Compesio de 
restituendo eandem bullam1. 

Die Martis xa augusti. — Sindici : P. Orsieres, P. Fernex, de Fonte; 
— P.Versonnex, Bueti, Ro.Nycolay, H. Pollerii, Byollesii, M.Nergaz, 
C. Hugonis, Jo. Nergaz, Borjali, Pichon, Vuarambert, Richardet, Ber¬ 
tellerii, B. Genodi, Roget, A. Gule, C. Chicandi, S. Praderii. 

Parte civitatis pro facto macellariorum deputantur Johannes Bernardi 
et Jacobus Nepotis. 

Vigil olim crida civitatis, suis causantibus demeritis, per très menses 
ab officio privetur, seu stipendiis trium mensium. 

Fiat mandatum n. Petro de Versonnay de somma in rotulo descripta. 
Magister Amedeus, patisserius, pugniatur ad discrectionem nobilium 

sindicorum. 
De Johanne Donnex,sumantur informaciones, et, sumptis, provideatur. 

(66) Die Veneris xiija augusti. — Sindici quatuor ; — P.Versonnex, 
Bueti, Ro. Nycolay, Byollesii, M. Nergaz, C. Hugonis, Lyonardi, Jo. 
Nergaz, Borjali, Pichon, Vuarambert, Bertellerii, H. Pollerii, Roget, 
C. Chicandi, A. Gule, Leamon, Richardet. 

Dei amore et pietatis inthuytu, vygilli civitatis floreni duo dentur. 
Jacobus Vya, custos vinearum de Coctaroz, juravit in forma, sub 

stipendiis solitis. 
Accédant n. sindici ad reverendum dominum nostrum Gebenn. epi- 

scopum et principem, justiciam petituri de excessu facto in bancha do- 
mini vicedompni. 

1 Voir M. D. G., t. V, p. 258. 
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Macellarii vendere debeant libram muthonis precio octo denariorum 
et bovis trium forcium hinc ad carnisprevium, cum promissione de 
serviendo etc. 

De facto Chappellet, ad Martis remictitur et discussiatur materia. 

Admodiacio ponderis bladi. 
Anno Domini m° quingentesimo duodecimo, indicione décima quinta 

cum eodem anno sumpta, et die Lune décima sexta augusti, in claustro 
Sancti Petri Gebenn., candela incensa et inde ut moris est fonditus con- 
sumpta et extincta, nobiles Petrus de Orseriis, Petrus de Fernex et An- 
thonius de Fonte, consindici civitatis Gebenn., admodiaverunt et in 
admodiacionem tradiderunt honesto Petro de Cresto, expinguerio, pre- 
senti etc., tanquam plus offerenti etc., pondus bladi cum pertinenciis 
ejusdem, per unum annum integrum die crastina incohandum et simili 
die finiendum anno prius revoluto, sub firma sexviginti et sexdecim 
florenorum parvi ponderis solvendorum terminis assuetis in manibus 
receptoris emolumentorum dicte civitatis etc., videlicet jus civitati per- 
tinens, et jus r. d. nostro episcopo in manibus thesaurarii episcopatus 
qui nunc est etc. ; submictens se et bona sua etc. omnibus curiis ; pro- 
mictentesipse partes;renuncians etc.; cum clausulisopportunis. Actum 
Gebenn. in dicto claustro, presentibus ibidem n. Petro Versonnay et 
Ludovyco Scarronis, civibus Gebenn., testibus etc.